

Güzel bir şey nasıl boy atar,
benzer güzelliklerin
farklı zamanlarda ve
farklı coğrafyalardan (bazen de aynı yerlerden)
gelmesi basmakalıplık mı yaratır?

Aynı şeyi etkinliklerimiz için de düşünebiliriz,
yüzlerce defa benzer şeyler anlatmak,
benzer deneyler yapmak
heyecansız bir sıradanlık mı yaratır?

ilk yar'larımızın o güzel heyecanlarına her defasında şahit olmak
her defasında onların güzel gülücüklerinden ve
güzel mektuplarındaki insanı değerlerin yaşadığını görmek
-ki bazen bize de yazıyorlar, öğretmen ve yöneticilerden de
insanlığa dair umutlarını tazelediklerini söylüyorlar-
daha fazlasını yapmamız için bize enerji veriyor.

Ekte bu sene mezun olan sevgili Hafize'ye yazılmış mektuplardan
bir demet sunuyoruz... Benzer ifadeler, benzer güzellikler,
başka çocuklardan başka coğrafyalardan geliyor olması
daha da güzelleştiriyor...

Hafize Mersin grubumuzun koordinasyonunu üstlendi,
uzun projelerimizde yer aldı... Ata Hocamızın yokluğunda
Mersin'den kalkıp gelerek projelere can verdiler...
Herşeyden önemlisi gülümsemelerini, sevgilerini verdiler...
Gönüllülerimizin emeği, gülümsemesi ilkyar ı tanımlıyor
emek+sevgi=gönüllü (+destekleriniz) =ilkyar

Mektuplardaki masumiyeti daha fazla desteklemek
ve daha fazla boy atmasını sizlerin katkılarınızla başarıyoruz,
ama hep beraber daha fazlasını yapabiliriz...

selam sevgi ve saygılarımızı yolluyoruz...

İLKYAR

Bu ara Sevgili Erden Pasifik te, 37 gündür kürek çekiyor
bir 30 günü daha var menzile ulaşmaya
<http://www.humanedgetech.com/expedition/anot/>
yarış sürmekte "Pasifiğin Oğulları" teknesinin
nerede olduğunu takip edebiliyorsunuz ayrıca
bu yarışın Erden için çeşitli güzel anlamı var,
ancak Erden'in de desteğe ihtiyacı var...



Saugili: Hafize Nura ilk geldiniz de sizi çok sevdim
Sanki size ablam gibi zaretim size çok seviyorum sizleri
kabi: temiz insanlar sizler Saugili: hafize abla size hangisi

Saugili Hafize Nur Ablam

B

Nasılsın canım ablacım? Seni ve diğer abi ve abla
larımı çok özledim. Sınavlarımızda sonunda bit
ti. Neredese yarisından 100 abim. Gönderdiğin me
re son sınıfa geçtin. Dilerim seninle
berde sana saruyorum derslerin nasıl ablacım
İallah işidir. Allahım hiç bir arkadaşımızın
yazını kara sıkarmasın. Mektubuma cevap bekliy
rum. Seni çok seviyorum ablacım. Ablacım berde
bir istegin ve arzun varsa söyleyebilirsin.
Görüşmek üzere ... Güle Güle!!!

ve → Hafize Nur

Sevgili Hatize Abcam,
insanlık birliktelikle bizim okulumuza geldiginiz için size çok teşekkür ederim
Sizleri çok ama çok özledik. Bizce getirdiğiniz hediyeler
için sizlere çok ama çok teşekkür ederiz.



Bayramlara inşallah. Hatize abla işbirliğinde bizim
Okulumuza geldiniz bizim yanımıza gelip bizden
gibi davrandığınız için size çok teşekkür ederiz
Okulumuza geldiniz bizim görüşümüzde rahatlığınız
tam size alıştık ki herken gittiniz bu kadar
biraz özledik siz gittikten sonra bizden çok ama
çok özledik.

Yemeklerimizde birlikte yemek yaptık. Her şimdi
hatirlandım değişimini duyuyor gibiyim
Sizi çok ama çok sevdim, ben


Seni hep sevip hiç unutmayacağım unutulmamak için
🤔

Sevgili Hafize abla,

Öncelikle küçük olsun. Selam ister güzel yanaktınız
öperim. Seni çok özledim, keşke yine gelseniz
Siz sadece 2 gün için geldiniz çok güzel
vakit geçirdik birlikte burdaki resimlerimize birlikte
güzel anılarımızı hatırlıyorum ve çok mutlu oluyorum.

Sevgili Hafize Nur Ablam,
Merhaba ablam nasılsın iyi misin? İyi
Olmanı yüce Allah'tan dilerim. Abla seni ve diğer
abi ve ablalarımı o kadar çok özlemişim ki bunu
yazarak anlatamam. Sizi ne kadar çok sevdiğimi
yaz kampından ayrılırken anladım. Bilir misin Ablacım sizi
o kadar çok seviyorum ki anlatamam. Yaz tatilinde
hep aklımdaydınız, hep sizi düşündüm. Keşke o yaz hep
beraber Ankara'da olsaydık. Ben ODTÜ'den o kadar
çok şey öğrendim ki bunu ancak oraya pelenler bilir.
Ablacım sizinle ve diğer abi ve ablalarımın tanıştığım
için çok mutluyum ve kendimle purur duyuyorum.
ODTÜ'de bir aile ortamı oluşturmuştuk. Artı birbirimize
çok iyi vakit geçiriyorduk, ama bir hafta o kadar çabuk
partti ki anlayamadım. Orada yeni arkadaşlar edinmiştik.
Ben onları da çok özledim. Hafize Nur Ablam ben çok
başarılı bir öğrenciyim. Ama başarımı daha fazla arttır-
mak istiyorum. Bunun için ne gibi şeyler yapmalıyım?

Sizi Çok Seviyorum

.Merhaba Hafize Ablam: 

Mektubun için öncelikle teşekkür ederim. Ben hayatımda
ilk defa mektup alıyorum. Senin mektubunu görünce
çok mutlu oldum. Seninle geçmiş bayramın kutlu olsun.

Mektubumun sonuna geliyorum Sende mektup
bekliyorum Seni Çok Seviyorum.

Canım ablam


mektup Hafize

Merhaba ablacım nasılsın iyi misin iyisin dir inşallah. Mektubunu aldım, gerçekten çok sevindim. Mektubun biraz peçitti ama olsun, ben yine çok mutlu oldum. Beni sorarsan ben çok mutluyum. Derlerim de çok iyi ben bu mektubu karne gününden bir gün önce yazdım. Yazarken ellerim tir tir titriyordu. Çünkü hem karne heyecanı yaşıyordum hemde mektup göndereceğim için çok sevindim. Hafize Nur ablacım diğer abi ablacılarım nasıllar, onlar da iyidirler inşallah. Beni tanıyanlara selamımı ilet olur mu ablacım. Ben 2. dönem çok daha fazla çalışacağım. Çünkü çok iyi bir fen lisesine gidip ÖDTÜ'ye gelmek çok istiyorum. Allah'ın izniyle bunu başaracağım ve tüm abi ve ablacılarımı geçeceğim. Ben her zaman oroya peltet isterim, çünkü orası çok güzeldi ve bir aile gibiydik. İnşallah en kısa zamanda orada yine buluşacağız. Bu arada ablacım senin derlerin nasıl? İnşallah iyidir. Yüksek almaya çalış. Çünkü yüksek almazsan ÖDTÜ'deki heykelin yanından geçersen üzülebilirsin. İnşallah o heykeli hatırlıyorsundur. Kendine çok iyi bak ablacım. Mektubunu dört gözle bekliyorum. Seni çok seviyorum (ez jite zev hezdikim) anlamını merak ediyorsan, üstünde biraz düşünmelisin ablacım...

leri kazan ve sizin yanınıza geliniz Siz çok iyisinize bize verdiğiniz hediyeler için bizi eğlendirdiğiniz için size çok teşekkür ederiz Hafize Abla keşke bir daha yine sizi görebilsək

Sevgili Hafize Nur abla

Hafize abla seni çok özledim seni o güzel günlerin bir daha görmek istiyorum Seninle geçirdiğim o günleri bir daha yaşamak elinde olsa hiç beklemeydim ve hersem buna yapord. Seninle görüşmek inşallah nasip olur. Seni seviyorum Kendine iyi bak....

Kendinize iyi bakın... 😊

Sevgili Hafize nur abla;

Öncelikle bugüne kadar mektup yollamadığım için üzürdilerim @ Ben 81B sınıyından Nasıl sını? iyisindin? Umarım iyisindir. Hepinizi çok özledim. En çokta seni Hafize abla. Buralar çok sık sık çok çok yazıyor ama çok güzel hepimiz eğleniyoruz. Bi okodarda hastalandık. Bütün koy yolları kapandı. Biz hepimiz yanlız değilsem burada kalacağız. İnşallah kalmayız. Çünkü artık dayanmıyoruz. yakın koylar gidin yolları ama biz değil. Derslerim çok güzel

Öncelikle size ne kadar çok sevdiğimi yazdığım Hafize abla Siz çok iyi hissettiniz Sizi çok sevdim. ama keşke daha fazla kalasaydınız keşke yine geleseydiniz Sizi okadar özleyebiliyorduk. Sizi çok seviyoruz inşallah istediğinize

Sevgili Hafize nur abla

Nasıl sını? eminim iyisindir. Öncelikle merhaba. Okulumuza geldiğin için teşekkürler. Ve herşey için sağol. Ya biliyomusun afize nur abla. Sizin saygınıza hayal kurmayı ve onları gerçekleştiriyi öğrendim. Bunun için sağol.

Okulunuza çok güzel bir şeyler yazdım. Öğretmenlerle biraz olsun konuştum. Teşekkürler. Bu yazdıklarım için çok sevindim. Öğretmenlerle biraz olsun konuştum. ama çok güzel okuyorsunuz yeni yeni şeyler öğreniyorsunuz. Her şeyden dolayı çok teşekkür ederim.

İn çok teşekkür ederim. Ben bu okulda hiç eğlenmemiştim. Ben sizi ablam abim yerine koydum. Sizleri çok sevdim. Getirdiğiniz kitapları, dergileri okudum. Çok güzel, çok çok kitaplar ve ders vericiler. Tabii diğerlerinin fikrini bilemem ki. Biz sınıpca size okuyacağız diye söz verdik. Bu sözümlerü tutmak için çok kitap okuyacağız, ders çalışacağız. ancak böyle sözümlerü tutabiliriz. Ben bu mektubu yazarak özlemimi gideremem sadece içimi dışabilirim. Ama bu gelmez gelecekte umarım sizinle karşılaşırız. Bunu büyük bir umutla bekleyeceğim. Arkadaşlarla ...

Sizi Çok Seviyorum Ablam benim Sizi ablamın en güzelisin

Hayat Sizinle başlar ve sizinle biter

Merhaba Sevgili Hafize abla. öncelikle merhaba
Benim adım Zeynep ben seni çok seviyorum
Sen çok iyi birisin kafinde çok iyisiniz.
Brim Sınava başladık. Sizde başlamıştır.
Siz gitmeden sana gelmeyen arkadaşlarımıza
Sizi anlatık onlarda böyle birde gelseydik dediler
kesk birdeha yine gelseydiniz çok mutlu olurduk.
ama biliyoruz ki sizde okula gitmeniz gerekiyo
belki yine gelebilirsiniz. Allah büyük. Belki
Sizden sonra biz o okula geliriz eğer gelirsak
o okula gelebiliriz. Siz son sınıf olduğunuz
için çok ödev yapıyorsunuz.
Biz sizi çok seviyoruz. İlahah siz o okuldan
bir meslek sahibi olarak çıkarsanız eminimki
ötedir. Biz artık kitap okumayı çok seviyoruz.
Kesk yine gelseniz. Hadi görüşmek üzere.
Senden cevap bekliyorum. Sürekli mektuplaşalım.
Tamamı.
SENİ ÇOK SEVİYORUM
HAFİZE ABLA

ilkyar'larımızın geleceğine güzellikler katmak için belki bir kitap için, belki anısını yaşatmak istediğiniz büyüğünüz için bir kitaplık, belki de daha fazlası için İş bankası ODTÜ şubesi (4229) 706968 TL TR26 0006 4000 0014 2290 7069 68; (Hesap sahibi İLKYAR) Euro Hesabı: TR920006400000242293507426 Dolar Hesabı: TR910006400000242293576217 Lütfen bağışınızın açıklama kısmına isminizi mutlaka lütfen belirtin. Artık yurt dışından kolaylıkla kredi kartıyla İLKYAR'a bağış yapmanız mümkün ABD'de iseniz anında da vergi iadesi için gerekli belge e-posta ile adresinize geliyor. Turkish Philanthropy Funds aracılığı ile bağışınız bize ulaşıyor, projelerde kullanılıyor... Bir defalık veya düzenli bağış için Bağlantı adresi: <https://turkishphilanthropyfunds.givecorps.com/projects/12942-ik-ret-m-okullarina-yardim-vakfi-ilk-yar-ilk-yar-16th-science-summer-school> Eğer "çek" gönderilmek istenirse: "çek"i Turkish Philanthropy Funds adına, İkyar Vakfı için olduğu not edilerek Turkish Philanthropy Funds - 216 E. 45th Street Fl.7 New York, NY 10017 adresine yollanmalı. www.ilk-yar.org.tr ilk-yar.yonetim@gmail.com izlenimleri dostlarınızla paylaşıp onları üye yaparak (eposta adreslerini bize yolluyarak), mesajlarınızda "link" vererek ilkyar'ın tanınırlığını arttırabilirsiniz, ancak başka amaçlarla ilkyar izlenimlerindeki ve sitesindeki resimlerin izinsiz kullanılmaması gerektiğini hatırlatın lütfen...